DEMANDA DE NATUREZA PESSOAL. FACULDADE DO AUTOR NA

11/09/2013, DJe 24/09/2013) (grifo nosso).

possuem estrutura suficiente para atender ao pleito

DOS PEDIDOS:

1  com base do art.319,

devidamente

para efeitosR$ 9.450,00 (nove mil, quatrocentos e cinquenta reais),
meramente fiscais.

Pede e espera deferimento

ANA SANTOS

Assinado eletronicamente por: CARLA ROCHA LEMOS - 26/03/2019 21:45:29

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19032621452944000000042346852